令和 4 年 8 月 29 日

 学生、教職員 各位

                     施設環境安全課

第 31 回地球環境大賞の募集について

 標記について、地球環境大賞顕彰制度主管事務局から依頼がありましたので

お知らせいたします。

 応募がある場合は、必要書類を添えて、10 月 21 日（金）までに施設環境安全

課環境安全係までご提出願います。

詳細については別添をご参照下さい。

以上

本件担当

                                            施設環境安全課 環境安全係

内線：7961・7962

E-mail：kanan@jim.kit.ac.jp